
VARFÖR MEDLEM I BORLÄNGE CENTRUMFÖRENING?      
 

Som medlem är du/ditt företag delaktigt i den utveckling som pågår i Borlänge 
centrum. Ni är en viktig samarbetspartner på samma sätt som ex. kommunen och 
fastighetsägare. Tillsammans jobbar vi för en välmående stadskärna. I en sådan kan 
ditt eget företag också utvecklas och må bra. Vad får du då för din medlemsavgift?  
 
Den gör det möjligt att ha en Centrumledare och en Aktivitetsansvarig som jobbar 
för just er och… 
‐ är ständiga och outtröttliga marknadsförare av Centrum  
‐ har ett brett nätverk och är språkrör/samordnare för er medlemmar, är 

drivande och påverkande hos kommunen, fastighetsägare, organisationer osv. 
‐ samarbetar med bl.a. Näringslivskontoret i det utvecklingsarbete som pågår i C 
‐ har god kontakt med dagstidningarna och bjuder in pressen till 

informationsmöten om sådant som händer 
‐ driver och skapar minst en centrumaktivitet per månad 
‐ löpande annonserar om Centrum i ex våra dagstidningar, i annonsblad, i 

turistmaterial, på annonstavlor, via Hemsida och Facebook 
‐ förhandlar fram rabatter åt er medlemmar för er egen annonsering 
‐ håller frukostmöte för er medlemmar ung var åttonde vecka 
‐ anordnar och bjuder in till minst en medlemsaktivitet kvällstid/år  
‐ håller er medlemmar löpande uppdaterade om det som är på gång genom 

veckoinfo, månadsinfo, noteringar från frukostmöten och kalendarium 
‐ hjälper till att hitta lösningar på era egna initiativ och idéer samt hjälper till att 

söka tillstånd om ni själva vill ha en aktivitet ute på gatan 
‐ håller hemsidan för Centrum levande och informativ där era företag också 

marknadsförs och länkas. Där finns även en medlemssida för er. 
‐ håller kartor och listor över Centrums företag uppdaterade och ser till att 

dessa marknadsförs som en service till besökare 
‐ är ansvarig utgivare för ’Centrumtidningen’ som är en unik möjlighet att 

marknadsföra Centrum. Ges ut 8 ggr/år till Borlänges hushåll och via weben 
 

Medlemskapet ger dessutom följande direkta förmåner… 
‐ rabatt på annonser i Dalarnas Tidningar, Dala‐Demokraten och Annonsbladet 
‐ er logga presenteras utan kostnad i Centrumtidningen/DalaDemokraten 

under medlemsföretag som stöttar Centrums utveckling 
‐ vissa gemensamma annonseringar till lägre priser 
‐ CF bekostar i regel ansökan till Polisen om ni vill ordna något på gatan 
‐ rabatt hos vissa andra medlemsföretag och på hyra av p‐plats i P‐hus Liljan 
‐ tillgång till ett nätverk med andra företagare i Centrum  
‐ att i tid veta om centrumaktiviteter med möjligheten att aktivt delta och ffa 

kunna planera för att dra nytta av att det rör sig mycket folk på gatorna 


